
UCHWAŁA Nr 263 / 5192 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 23 marca 2021 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody Dyrektorowi Podkarpackiego Zarządu  

Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie na dokonanie czynności  
przekraczających zakres pełnomocnictwa. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę Dyrektorowi Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Rzeszowie, na zbycie drewna pozyskanego z wycinki drzew w ilości 765 szt. 

pozyskanego w ramach inwestycji pn.: „Likwidacja szkód powodziowych na drogach 

wojewódzkich Nr 835, 881, 884, 991, 992, 988, 990, 989, 993, 864, 865, 878, 866, 

867, 877, 886, 887, 889, 897, 890, 896, 895, 894, 892, 893 oraz obiektach mostowych 

i kładkach, polegająca na: przebudowie uszkodzonych nawierzchni, systemów 

odwodnienia, poboczy i skarp, umocnieniu brzegów oraz uszkodzonych przyczółków i 

stożków (wydatki finansowe ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych), 

– Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 894 Hoczew – Wołkowyja – Czarna od ok. 

17+090 do km ok. 17+700 wraz z zabezpieczeniem osuwiska oraz 

przebudową/budową niezbędnej infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń 

budowlanych w m. Wołkowyja” na rzecz Wykonawcy zadania. 

Wartość drewna szacuje się na kwotę 12 840,16 zł. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  


